

PROTOKÓŁ
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Milanówka
z dnia 03 lutego 2009 r.

Przewodniczący Komisji, radny Jacek Banaszczyk otworzył posiedzenie, powitał zebranych, a następnie przedstawił porządek obrad.

Listy obecności członków Komisji i zaproszonych gości są załącznikami do protokołu.

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpatrzenie skarg mieszkańców.
2. Ustalenie planu kontroli.
3. Sprawy różne.

Członkowie Komisji przyjęli proponowany porządek i protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad 1.

Rozpatrzenie skarg mieszkańców

Członkowie Komisji zapoznali się ze skargą pana B. Szydłowskiego z dnia 9 grudnia 2008 r.

Radni przedyskutowali fakt braku pisemnej odpowiedzi na pismo z dnia 8 września 2008 r. (pan B. Szydłowski otrzymał od Burmistrza ustną odpowiedź).

Radni wysłuchali wyjaśnień pana **B. Szydłowskiego** i **Radcy Prawnego pani Marii Ławeckiej-Kołodziej**. Po burzliwej dyskusji dotyczącej zarzutów jakie stawiał pan Szydłowski.

Komisja zdecydowała, że zarzuty są bezzasadne. Większość z nich była już przez Komisję Rewizyjną wcześniej rozpatrywana (uchwała Nr 139/XIV/08 z dnia 6 marca 2008).

Komisja w jednogłośnie pozytywnym głosowaniu uznała skargę pana Szydłowskiego za bezzasadną.

Przewodniczący Komisji radny J. Banaszczyk przedstawił komisji kolejną skargę, tym razem skarga została złożona przez mieszkańca Grodziska Mazowieckiego pana Sławomira Woźniaka, a dotyczyła parkowania na małym parkingu przy budynku Straży Miejskiej

Komendant Straży Miejskiej pan Andrzej Waclawek odczytał list pana S. Woźniaka, list stanowi załącznik do protokołu.

Komisja poddała pod dyskusję korespondencję pana Woźniaka.

Przewodniczący Komisji J. Banaszczyk wnioskował o odrzucenie skargi na wszystkie zarzuty pana S. Woźniaka.

Członkowie Komisji Rewizyjnej przyjęli wniosek Przewodniczącego Komisji **jednogłośnie pozytywnie**.

Ad. 2.

Ustalenie planu kontroli.

Radny K. Wójcik zaproponował, aby przeprowadzić kontrolę w Straży Miejskiej, jest zainteresowany zapoznaniem się jak była prowadzona sprawa państwa Drzewińskich i jak funkcjonuje monitoring miejski. Wstępny termin kontroli ustalono na **7 marca 2009r** o godzinie 9-tej. Kontrola będzie przeprowadzona przez dwuosobowy zespół w skład, którego wejdzie radna **K. Słowik i radny K. Wójcik**.

Radny K. Wójcik zaproponował, aby przeprowadzać kontrole również w trakcie roku, a nie tylko na początku roku.

Przewodniczący Komisji ustalił, że dnia **27 lutego br.** o godzinie 10-tej skontrolowany zostanie Zespół Gminnych Szkół Nr 3. przy ulicy Żabie Oczko 1. Kontrola będzie przeprowadzona przez dwuosobowy zespół w skład, którego wejdzie radna **Barbara Wiśniewska i radny Dariusz Kopeć.**

Ad. 3.

Sprawy różne.

Na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej spraw różnych nie zgłoszono, w związku z powyższym posiedzenie komisji zostało zakończone.

**Protokołował,
Radny Jacek Banaszczyk**

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej


Jacek Banaszczyk